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Konkurs naukowy dla młodych naukowców -
E(x)plory 2015
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Do 24 października 2014 r. można zgłaszać
swoje propozycje w ramach Konkursu Naukowego E(x)plory. Konkurs adresowany jest do
młodych naukowców, którzy mają nie mniej niż 14 lat i nie więcej niż 20 lat. Pomysły ze
wszystkich dziedzin nauki można zgłaszać indywidualnie lub w zespołach dwu
i trzyosobowych. Autorzy najlepszych prac otrzymają nagrody finansowe, rzeczowe oraz
pokrycie kosztów zagranicznych wyjazdów naukowych.

Do konkursu przyjmowane są prace o charakterze naukowych w dwóch następujących kategoriach:

nauki przyrodnicze i społeczne (biologia, chemia, geologia, medycyna i nauki o zdrowiu, ochrona●

środowiska i zarządzanie środowiskowe, rolnictwo i botanika, zoologia, nauki społeczne, itd.);
nauki ścisłe (matematyka, fizyka i astronomia, informatyka, inżynieria elektryczna i mechaniczna●

oraz materiałowa, energetyka i transport itd.).

Spośród zgłoszonych projektów organizatorzy wybiorą najlepsze, których autorzy zostaną
zakwalifikowani do II etapu. Ich prace zostaną zakwalifikowane do pięciu regionalnych Festiwali
Naukowych E(x)plory, podczas których zostaną wybrane prace finałowe. Międzynarodowy finał
konkursu odbędzie się w marcu 2015 r.

Autorzy najlepszych prac otrzymają następujące nagrody finansowe:

I nagroda – stypendium naukowe w wysokości 10 000 zł;   ●

II nagroda – stypendium naukowe w wysokości 6 000 zł;●

III nagroda – stypendium naukowe w wysokości 3 000 zł.●

Jury przyzna również wyróżnienia, które obejmują wyjazdy na prestiżowe zagraniczne konkursy
naukowe dla młodzieży między innymi w USA, Rumunii, Holandii i Belgii. Przewidziano także
nagrody rzeczowe. Dodatkowo każdy autor projektu naukowego, który dojdzie do eliminacji
regionalnych konkursu może wziąć udział w stażach badawczo-rozwojowych E(x)plory.

Każdy zgłaszany projekt musi mieć swojego opiekuna. Może nim być nauczyciel, wychowawca,
opiekun prawny lub rodzic. Zadaniem opiekuna jest czuwanie nad bezpieczeństwem młodego
naukowca podczas prowadzonych przez niego badań, udzielanie pomocy w ich realizacji oraz
udzielanie rad i wskazówek.



Źródło: www.granty-na-badania.com
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21-05-2026

Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.

 
21-05-2026

Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.

 
21-05-2026

Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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